COMUNICADO
BOLSISTA – ESTUDANTE DE PÓS-GRADUAÇÃO (MESTRADO)

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos
(Cebraspe), em consonância ao item 15 do Edital de Seleção Nº 005/2020, que visa a contratação de
pessoa física – Bolsista – Estudante de pós-graduação (mestrado), torna público o resultado da
classificação final:

Candidato
(iniciais)

ID Lattes  Resultado

Resultado da
Análise de

Qualificação
Desejável

Resultado da
Entrevista

Resultado
Final

Caroline W.S.P 7533038045596921
Aprovada para

cadastro reserva
28 14 42

Isabela V.E.F 1607042912809382
Aprovada para

cadastro reserva
20 15 35

Jordana V.C.F 4645319422736264
Aprovada para

contratação
30 14 44

Nicolas E.V.D 2216533899328502
Aprovado para

cadastro reserva
20 14 34